thing I haf set to my propir seil at Ardrossane, the vi day of the moneth of September, the zer

of our Lord athousand fourhundereth achty and four zeris.

Instrument of Kevocation by Hugh Lord Montgumry, of all grants by him in his minority,

11th October 1484.

59. In Dei Nomine, Amen : Per hoc presens publicum instrumentum cunctis pateat euidenter, quod

anno ab Incarnacione Domini fi
1

iiii
c
. octuagesimo quarto, die vero mensis Oetobris xi?, indietione

3% pontificatus sanctissimi in Christo patris et domini nostri, domini Sixti diuina prouiden-

cia pape quarti, anno xiiii° : In mei notarii publici et testium subscriptorum presencia person-

aliter constitutus nobilis et potens dominus, Hugo Dominus Montgumry, nondum, ut asseruit,

xxiiii annum nactus ; omnes et singulas concessiones, donaeiones, terrarum confirmaciones, et

obligaciones, tarn hereditarias quam vitales, suo sigillo aut scriptura manuali per se factas,

seu quibusvis personis concessas et deliberatas, ipso in illegittima etate existente, reuoeauit,

cassauit, et adnullauit signanter, cartas, literas, et euidencias, suo sigillo munitas, factas et

concessas super certis terris quondam Hugoni Montgumry, alumpno suo, ipso Domino Hugone

in etate prelibata, ac sub munimine et tutela ipsius quondam Hugonis, alumpni sui prelibati,

existente ; protestans solemniter quod huiusmodi concessiones, donaeiones, confirmaciones, aut

euidencie prenotate, sibi et heredibus suis minime cederint in preiudicium
; pensata sua ille-
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gittima etate prelibata : Super quibus omnibus et singulis sic premissis, dictus nobilis et potens

dominus, Hugo Dominus Montgumry, a me notario publico subscripto sibi fieri petiit publicum

instrumentum : Acta fuerunt hec infra castellum de Ardrossan, sub anno, die, niense, indictione

et pontificatu quibus supra : Presentibus ibidem discretis et probis viris, Dominis Hugone

Petierw, Vicario de Dalmelintoun, Vilelrao Ricartoun, presbytero, et Villelmo Lekpreuik,

armigero, primogenito et apparente herede Domini de Lekpreuik, testibus ad premissa vocatis

pariterque rogatis.

Et ego Johannes Symontoun, presbyter Glasguensis diocesis, publicus imperiali et regali

autoritatibus notarius, quia etc.

Johannes Symontodn.

Remission by King James IV. to Hugh Lord Montgumery, 14th October 1488.

(30. Jacobus Dei gracia Rex Scotorum, Omnibus probis hominibus suis ad quos presentes literc

peruenerint, Salutem : Sciatis quod ex nostra gracia speciali ac pro bono gratuitoque seruicio

nobis per consanguineum nostrum Hugonem Dominum de Montgumry impenso, et specialiter

in campo bellico prope Striuelin, in die Sancti Barnabe vltimo elapsi, remisimus eidem Hugoni

rancorem animi nostri, sectam regiam, et omnem actionem quern et quas erga ipsum concepimus,

habemus, seu habere poterimus, pro destructione et deiectione loci siue domus de Turnelaw,

et pro rapina certorum bonorum de eisdem loco et domo ; et pro omnibus aliis criniinibus,

offensis et accionibus quibuscunque, per predictmn Hugonem vsque in diem nostre proclamacionis

facte apud Lanark super concessione remissionum, viz., vicesimum nonum diem mensis Augusti

ante datam presencium vltimo elapsi, commissis seu quomodolibet perpetratis ; dummodo partibus

conquirentibus et dampna passis taliter satisfaciat, quod nullam super hoc de cetero iustam

querhnoniam audiamus ; et supradictum Hugonem sub firma pace et proteccione nostra iuste

suscepientes, firmiter inhibemus ne quis ei occasione transgressionum predictarum malum,

molestiam, iniuriam, seu grauamen aliquod inferre presumat iniuste, super nostram plenariam

forisfacturam, aut mortem ei inferat, sub pena amissionis vite et membrorum : In cuius rei testi-

monium has literas nostras remissionis, pro toto tempore vite dicti Hugonis duraturas, sub magno

sigillo nostro sibi fieri fecimus patentes, apud Edinburgh, decimo quarto die mensis Octobris,

anno Domini niillesinio quadringentesimo octuagesimo octauo, et regni nostri primo.

Remissio pro Hugone Domino Muntgumury, etc.

Letter of Reversion by Robert Abernethy, Rector of the church of St. Mary of Rothsay, to

Ninian Cocherane of Leys and Askok, of lands in Rothsay, 9th December 1490.

61. Vniuersis et singulis ad quorum noticias presentes litere peruenerint, Robertus Abernethy,

Rector ecclesie Sancte Marie de Rothsay, Salutem in Domino sempiternam : Noueritis quod
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quamvis honorabilis vir, Ninianus Coclierane de Leys et Askok, amicus meus, mihi dederat,

concesserat et alienauerat, pro summa quadraginta rnarcarum vsualis monete regni Scocie,

omnes et singulas terras et acras suas jacentes infra burgum et territorium de Eothsay. cum

pertinenciis, sibi quomodolibet spectantes et pertinentes : Volo tamen et concedo, et ad hec

firmiter obligo fidemedia me, executores meos et assignatos, quod quandocunque contigerit ipsum

Ninianuni vel heredes suos, executores seu assignatos, persoluere mihi, executoribus meis uel

assignatis, summam xl? marcarum vsualis monete regni Scocie, simul cum decim marcis eiusdem

monete pro edificiis et structuris factis super dictas terras, in pecunia numerata, in vna summa,

vno die, infra ortum solis et occasum, super magnum altare ecclesie perochialis de Eothsay,

super premunicione xl? dierum mihi legittime facta, et hoc ante festum Penticostes post diem

et datum presencium, ad sursum reddendum, resignandum, et libere deliberandum sibi, suis

heredibus uel assignatis, videlicet, dicto Niniano Cocherane omnes et singulas dictas terras et

acras per eum mihi concessas primitus et alienatas sibi dicto Niniano, suis heredibus uel as-

signatas reuertendas ; vna cum ceteris litteris et euidenciis mihi, Magistro Eoberto Abernethy,

Eectori de Eothsay, inde confectis et habitis : Adiecta hac condicione, quod dictus Magister

Eobertus, executores seu assignati sui, pacifice, libere et quiete, pro firmis regiis, possidebit

seu possedebunt dictas terras et acras a dicto Niniano, suis heredibus uel assignatis, per tres

annos immediate sequentes post persolucionem prescripte summe monete ; ac eciam, si contingat

predictum Magistrum Eobertum Abernethy, executores seu assignatos suos, absentare se in

preiudicium dicti Niniani, heredum, executorum seu assignatorum suorum, in tempore perso-

lucionis prescripte summe monete, videlicet, in festo Penticostes, vel infra octo dies immediate

sequentes premunicionem legittimam xl? dierum precedencium, dictus Ninianus, heredes seu

assignati sui, habebit seu habebunt liberum introitum et pacifieam possessionem dictarum terrarum

et acrarum, sine aliqua demanda a dicto Magistro Eoberto, executoribus uel assignatis suis ; et

prescriptus Magister Eobertus Abernethy, executores seu assignati, perdent et omittent pre-

scriptam summam monete : In cuius rei testimonium ego dictus Magister Eobertus Abernethy,

quia sigillum proprium ad presens non habui, sigillum honorabilis viri, Niniani Banachtyn de

Kamys, in vi et virtute mei sigilli procuraui et presentibus appendi feci, coram hiis testibus,

Magistro Johanne Schaw, Vicario ecclesie Sancte Marie in Eothsay, Domino Andrea Bannach-

tyne, Vilelmo Cambaell, Doncano Spens, Henrico Henrici, cum multis aliis, anno Domini

M° CCCC lxxxx?, nono vero die mensis Decembris : Et eciam ego dictus Magister Eobertus

Abernethy, ad maiorem securitatem et euidenciam rei, sigillum commune burgi de Eothsay cum

instancia debita procuraui et presenti carte reuersionis appendi feci, coram hiis testibus, Johanne

Spens, Johanne Glais, Fynlaio Vricht, Johanne M'Ferson, Donaldo Alisone, Gillecrist M?Yntyr,